
入札結果は下記のとおりです。

円

円

円

３． 工 事 等 の 箇 所 佐倉市山王１丁目地先外

４． 落 札 者 不調

開　札　調　書

１． 入 札 執 行 年 月 日 令和6年7月26日

２． 工 事 等 の 名 称 令和６年度佐倉市公共下水道汚水管渠耐震設計業務委託

６． 予 定 価 格 (うち消費税額 0 円）

５． 落 札 価 格 (うち消費税額 0 円）

入札書記載金額
１　回 ２　回 ３　回 摘　要

入　札　者

７． 調 査 基 準 価 格 (うち消費税額 0 円）

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入札結果は下記のとおりです。

円

円

円

19,000,000

開　札　調　書

１． 入 札 執 行 年 月 日 令和6年7月26日

２． 工 事 等 の 名 称 芝山町芝山クリーンセンター改築実施設計業務委託

５． 落 札 価 格 17,600,000 (うち消費税額 1,600,000 円）

３． 工 事 等 の 箇 所 山武郡芝山町小池字舞鶴５２２番地の１外

４． 落 札 者 日本水工設計（株）

７． 調 査 基 準 価 格 15,103,000 (うち消費税額 1,373,000 円）

６． 予 定 価 格 18,799,000 (うち消費税額 1,709,000 円）

（株）ＮＪＳ

オリジナル設計（株）

（株）三水コンサルタ
ント

入札書記載金額
１　回 ２　回 ３　回 摘　要

入　札　者

17,620,000

17,920,000

18,000,000

日本水工設計（株） 落札

（株）ニュージェック

（株）東京設計事務所

中日本建設コンサルタ
ント（株）

（株）日水コン

17,880,000

18,500,000

20,000,000

16,000,000

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入札結果は下記のとおりです。

円

円

円

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

三井共同建設コンサル
タント（株）

17,900,000 落札

（株）日新技術コンサ
ルタント

24,000,000

（株）ニュージェック 24,400,000

ジーアンドエスエンジ
ニアリング（株）

18,030,000

中日本建設コンサルタ
ント（株）

23,000,000

オリジナル設計（株） 23,280,000

（株）新日本エグザ 辞退

（株）エース 無効 低入札対象

（株）エイト日本技術
開発

25,000,000

入札書記載金額
１　回 ２　回 ３　回 摘　要

入　札　者

７． 調 査 基 準 価 格 19,514,000 (うち消費税額 1,774,000 円）

６． 予 定 価 格 23,969,000 (うち消費税額 2,179,000 円）

５． 落 札 価 格 19,690,000 (うち消費税額 1,790,000 円）

３． 工 事 等 の 箇 所 佐倉市井野地先外

４． 落 札 者 三井共同建設コンサルタント（株）

開　札　調　書

１．
入 札 執 行 年 月 日
（ 落 札 決 定 日 ）

　令和6年7月26日
（令和6年7月26日）

２． 工 事 等 の 名 称
令和６年度佐倉市公共下水道汚水人孔改築実施設計業務委
託



入札結果は下記のとおりです。

円

円

円

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

三井共同建設コンサル
タント（株）

無効

（株）日新技術コンサ
ルタント

16,000,000

（株）ニュージェック 16,400,000

ジーアンドエスエンジ
ニアリング（株）

14,500,000

中日本建設コンサルタ
ント（株）

11,800,000 落札

オリジナル設計（株） 16,540,000

（株）新日本エグザ 辞退

（株）エース 10,770,000 低入札対象

（株）エイト日本技術
開発

16,000,000

入札書記載金額
１　回 ２　回 ３　回 摘　要

入　札　者

７． 調 査 基 準 価 格 12,892,000 (うち消費税額 1,172,000 円）

６． 予 定 価 格 15,763,000 (うち消費税額 1,433,000 円）

５． 落 札 価 格 12,980,000 (うち消費税額 1,180,000 円）

３． 工 事 等 の 箇 所 佐倉市宮前１丁目地先外

４． 落 札 者 中日本建設コンサルタント（株）

開　札　調　書

１．
入 札 執 行 年 月 日
（ 落 札 決 定 日 ）

　令和6年7月26日
（令和6年7月31日）

２． 工 事 等 の 名 称
令和６年度佐倉市公共下水道腐食環境下人孔改築実施設計
業務委託


